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Selantic lgftestrop

Produkt information

Sling designet specielt til tunge on- og offshore lgft, undersgisk installation, fortgjning, tajring eller projekt-specifikke Iaft.

Yderpose: Cordura® snitbestandigt og specielt designet slidbeskyttelse p& kritiske punkter.
Kapacitet: 1 til >2.000 Te MBL.

Laengde: 0,8 til 150 m.

Laengde tolerance: + 0,15% af nominel leengde.

Certificeringer: DNV, CEN og ILO.

Egenskaber:

Letveegt og fleksibel

Sikker og nem at handtere

Beskadiger ikke malede overflader

Holdbar konstruktion

Varmebestandig og ikke-ledende

Tilgaengelig med fluorescerende yderpose til undersgiske applikationer
Design optimering gennem materialevalg

Ved forespgrgsel, husk at angive hvilken leengde du gnsker i feltet "Supplerende oplysninger".

Egenskaber: Parallelsldede, endelgse filamenter.
Materiale: Aramid, LCP, HMPE eller blandinger

Sikkerhedsfaktor: 7:1



WLL
ton

10

15

20

25

30

40

50

60

80

90

100

115

130

143



	Selantic løftestrop

